
 
 

           
                       

 

 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   
 

tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: https://icacquasparta.edu.it 
 
 
 
 

 

All’Albo dell’Istituto  

          Al Sig. Thierry Toscan 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE  

PER PROCEDURA DI SELEZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SE RVIZIO DI LETTORE 

MADRE-LINGUA FRANCESE PER LA SCUOLA SECONDARIA DI P RIMO GRADO    

ANNO SCOLASTICO 2023/2024– CIG.Z2E3DAF782 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA La determina a contrarre prot.n. 6092 del 12/12/2023 con la quale è stata avviata la procedura 

di selezione, pubblicata sul sito della scuola; 

VISTO  l’avviso pubblico di selezione per l’affidamento del servizio di lettore madrelingua francese 

per la scuola secondaria di primo grado pubblicato con  prot.n. 6092 del 12/12/2023  sul sito 

della scuola; 

CONSIDERATO che è stata presentata una sola offerta entro il termine stabilito dall’avviso da parte 

del seguente candidato : Sig. Thierry Toscan (prot. n. 0011 del 02/01/2024); 

RITENUTO sulla base degli documenti visionati  di dover procedere alla relativa aggiudicazione. 

DETERMINA 

Di aggiudicare il servizio di lettore madre-lingua francese per la scuola secondaria di primo grado per 

l’anno scolastico 2023/2024 al Sig. Thierry Toscan. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Enrico Pasero 

TRIC81400C - AQQSYY3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000071 - 08/01/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ENRICO PASERO


		2024-01-08T12:47:19+0100
	ENRICO PASERO




